
2023 年 9月 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

VISA「写真入りカード」発行終了のお知らせ 

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、VISA「写真入りカード」につきましては、誠に勝手ながら 2023 年 10 月 31 日を

もちまして発行を終了させていただくことになりましたので、下記のとおりご案内申し

上げます。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．更新カードについて 

 2023年11月以降にお届けする更新カードより「写真なし」のカードをお届けいたします。 

２．現在お持ちの「写真入りカード」について  

 有効期限まで今までどおりご利用いただけます。お取替えの必要はございません。 

３．再発行等のお手続き時について 

 カードのお取替えを伴うお手続き時は、2023 年 11 月 1 日発行分より「写真なし」カード

をお届けいたします。 

以上 

 


